
UCHWAŁA NR XV/84/2015
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/5/2014 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 12 grudnia 2014 r. w 
sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej w Sławnie.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 
r. poz. 515) oraz § 15 ust. 1 Statutu Miasta Sławno stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XV/96/2003 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 30 października 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Miasta Sławno ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 111, poz. 1875, z 2009 r, Nr 72, poz. 1917, 
z 2010 r. Nr 61 ,poz. 1190 oraz z 2014 r. poz. 1181) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się rezygnację Pana Jarosława Starka z członka Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Sławnie złożoną na piśmie z dnia 05 listopada 2015r., która skutkuje zmianą składu 
osobowego Komisji Rewizyjnej.

2. W Uchwale Nr II/ 5/2014 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 12 grudnia 2014 r. w sprawie 
ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej w Sławnie w § 1 pkt 4 otrzymuje 
brzmienie:

"pkt 4 Komisja Rewizyjna - przewodnicząca: Konfederak Bożena
 - członkowie: Bojaryn Marcin

  Iwko Joanna

  Margielewski Dominik

  Poprawska Maria

  Szkudlarek Stanisław"

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie

Edyta Szczygielska

Uchwalony Strona 1 z 1




